Муниципапьное автономное общеобразовательное учреждение
<Срелняя общеобразовательная школа Jф 94)

прикАз

от 29 августа 2014 г. Ns242l4

о внесении изменений в Порядок и основания
перевода, отчисления и восстановления учащихся

В связи Приказом Минобрнауки России от 12,03,2014 г. J\s |17 <<Об утверждении Порядка и

условий Qсущоствления перевода обучающихся из одной организации, осущесТВЛяюЦеЙ

образовательную деятельность по образовательным программам начального общегО,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуцIестВляЮЦIИе

образовательную деятельность по образовательным программам сQответствующих УроВня И

направленности))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порялок и основания перевода, отчисленияи восстановлония

учащихся муниципальног8 автономного общеобразовательнQго учреждения <Срелняя

общеобразовательная школа J\b 94)) (приказ Ns 271 от 02 сентября 2013 г.) на QсноВании

Приказа Минобрнауки России от l2.0З,20l4 г. Jф l'l7 цОб утверждении Порядка и условиЙ
осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществJUIюЩеЙ

образовательную деятельность по образовательным прQграммам. начального общего,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствуюЩих уровня
и направленности)).
2. Утверлить новую редакцию Порядка и основания перевQда, Qтчисления и

восстановления учащихся муниципального автономного обццеобразовательного учреждения
<Средняя обrцеобразовательная щкола N9 94) (Приложение 1).

3. Разместить настоящий приказ и HoByIo редакцию Порядка и основания перевода,

отчисления и восстановления учащихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения <Средняя общеобразовательная школа J\b94> на

офиuиальном сайте Учрgжления.
4. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, вQзникшим с l сентября 20l4 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

" о-\Ё -Е

lбя

w
Н.С.Емельяненко

Прилоrкение 1